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            WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego pn.: 
DOSTAWA RĘKAWIC MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU NIESTERYLNYCH 
Znak sprawy:DEZ.26.065.2019 
L.dz.2807/19 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podst. art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiający przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert 
w ww. postępowaniu przetargowym.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 17.07.2019 r. o godz. 09:30. Ofertę złożyło 6 Wykonawców. Bezpośrednio 
przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
tj. brutto 853 293,69 zł, w tym:  
 

Nr 
części 

Wartość brutto (zł) 

1 49 896,00 

2 187 495,29 

3 599 712,12 

4 13 035,60 

5 1 642,68 

6 1 512,00 

 
Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny zaproponowane przez 
Wykonawców. Zgodnie z art. 86 ust. 4 uPzp, podano również informacje zawarte w ofercie dotyczące                      
czasu realizacji dostaw, terminu wykonania umowy, oraz terminu płatności.          

              Szczegółowe dane zawiera „Zbiorcze zestawienie złożonych ofert” stanowiące Załącznik do niniejszego 
pisma. 

 
 
 

ZATWIERDZIŁ 
 

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO IM. 

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNYW CZĘSTOCHOWIE 
 

ZBIGNIEW BAJKOWSKI 
 
 
Załączniki: 
1. Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

 
 

 
 
 
Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
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Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Zbiorcze zaestawienie ofert w dniu 17.07.2019 r. 
Znak sprawy: DEZ.26.065.2019  

znak sprawy DEZ.26.065.2019 
 

Wykonawcy P.W.INTERGOS 
Sp.z o.o. ul. 

Legionów 55, 43-
300 Bielsko-

Biała 

SKAMEX Sp. z 
o.o. Sp. K., ul. 

Częstochowska 
38/52 93-121 

Łódź 

MERCATOR 
MEDICAL S.A  ul. 

H. 
Modrzejewskieg 

30 31-327 
Kraków                                      

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 

Opatrunkowych S.A 
ul. Żółkiewskiego 

20/26 87-100 Toruń 

ABENA Polska 
Sp.z o.o. ul. 
Nowa 15, 

Łozienica 72-
100 Goleniów  

ZARYS 
International 

Group Sp. z o.o. 
SP. K. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 
Zabrze 

Kwota, jaką 
zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia w 
poszczególnych 

częściach (brutto 
zł) 

data i godzina 
wpływu oferty 

12.07.2019     
10:20 

16.07.2019              
08:15 

16.07.2019               
08:15 

16.09.2019            
08:15 

16.07.2019          
10:27 

16.07.2019           
11:25 

  

numer oferty 
numer części 

1                        
8667 

2                            
8769 

3                       
8770 

4                          
8771 

5                        
8776 

6                       
8814 

  

1 

  

46 872,00 

        

49 896,00 

2 
    

187 300,89 
      

187495,29 

3 
    

579 534,21 
      

599712,12 

4 
  

11 934,00 11 750,40 11 346,48 11 016,00 10 740,60 13 035,60 

5 1 516,32 1 583,01 1 567,02 
    

1 895,40 1 642,68 zł 

6 
          

1 296,00 1 512,00 

termin 
wykonania 

umowy  
(w miesiącach) 

15 miesięcy 15 miesięcy 15 miesięcy 15 miesięcy 15 miesięcy 15 miesięcy 853 293,69 

Czas realizacji 
dostaw 

2 dni 2 dni 2 dni 2 dni 2 dni 2 dni 

  
termin 

płatności (w 
dniach) 60 60 60 60 60 60   

 


